
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

27 жовтня 2021 року                                                                                  № 124 

Про виконання бюджету  

Іркліївської сільської територіальної 

громади за дев'ять місяців 2021 року 
 

     Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про виконання бюджету 

Іркліївської сільської територіальної громади за дев'ять місяців 2021 року, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  вирішив: 

1.  Інформацію про виконання бюджету Іркліївської сільської територіальної 

громади за дев'ять місяців 2021 року взяти до відома (додаток). 

2. Схвалити звіт про виконання бюджету Іркліївської сільської територіальної 

громади за дев'ять місяців 2021 року по доходах загального фонду в сумі 

116093470,0 грн.,  що становить 107,27 % до уточненого плану на період, по 

видатках загального фонду в сумі 105605500,0 грн., що становить 86,94 % до  

уточненого плану на період.                                                                                            

По доходах спеціального фонду в сумі 1466620,0 грн., що становить 56,02 % до 

плану з початку року, по видатках спеціального фонду в сумі 1817135,0 грн., 

що становить 40,12 % до плану з початку року.   

3. Фінансовому відділу Іркліївської сільської ради  здійснювати суворий 

контроль за надходженням коштів до Іркліївської сільської територіальної 

громади. 

4. Керівникам закладів та установ сільської ради бюджетні кошти 

використовувати за цільовим призначенням. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

відділу Надію Данилевську. 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 


